

## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 29. 7. 2015

### Smluvní strany

#### Královéhradecký kraj

se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové  
zastoupený: Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem  
IČ: 70889546  
DIČ: CZ 70889546  
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové, Česká národní banka  
č. účtu: 27 – 2031110287/0100  
94 – 813511/0710

(dále jen „objednatel“)

a

#### Společnost

se sídlem: PRIMA spol. s r.o.  
bratří Štefanů 973/63a, 500 03 Hradec Králové  
zastoupená: Ing. Jaroslavem Javorským – jednatel společnosti  
IČ: 00486361  
DIČ: CZ00486361  
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 76  
bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové  
číslo účtu: 189781444/0300

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 29. 7. 2015 a ve znění Dodatku č. 1 ze dne 14.10.2015, týkající se plnění veřejné zakázky „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“ budova bez č.p. v areálu Pospíšilova 365, Hradec Králové“ (dále jen „smlouva o dílo“), a to z důvodů výskytu objektivně nepředvídatelných skutečností v průběhu realizace díla.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se smlouva o dílo upravuje následovně:

1. V bodě 2.2 Článku 2 - Podklady pro uzavření smlouvy se tímto doplňuje písm. f) v následujícím znění:

e) Příloha č. 6 – Změnové listy 8 až 11

2. V Článku 6 Cena díla se tímto ruší bod 6. 2. a nahrazuje se následujícím zněním:

6. 2. Celková cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu (příloha č. 4) upraveném změnovými listy č. 8 až 11, činí celkem:  
**14.568.957,50- Kč bez DPH**  
(slovy: čtrnáctmilionůpětsetšedesátosmtisícdevětsetpadesátšestmpadesát, korun českých).

3. Změnové listy č. 8 až 11 jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu smluvními stranami.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech. Objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení dodatku.

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení připojují své podpisy.

8. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/37/1794/2015 ze dne 14. prosince 2015.

V Hradci Králové dne 18-12-2015

Za objednatele:

.....  
Královéhradecký kraj  
Bc. Lubomír Franc  
Hejtmán

Královéhradecký kraj  
se sídlem v  
Hradci Králové  
15

V Hradci Králové dne 16.12.2015

Za zhotovitele:

.....  
PRIMA spol. s r.o.  
Ing. Jaroslav Javorský  
jednatel společnosti

Smlouva o dílo č:

ze dne 29/07/2015

Změnový list číslo a název:

**ZL č. 008 – Změna stavby 02.10.2015: změny vyžádané budoucími nájemci a část dopadu nových SLB rozvodů**

Datum vydání ZL:

12.11. 2015

Název projektu:

Registrační číslo projektu:

**Evropské domy v krajích – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“ na adrese budova bez č.p. v areálu Pospíšilova 365, Hradec Králové**

**Popis změny, technického řešení:**

Na základě požadavků budoucích nájemců a uživatelů budovy byly vyvolány stavební úpravy, které byly zpracovány do ucelené dokumentace změny stavby **Změna stavby 02.10.2015**. Nejedná se pouze o dispoziční úpravy, ale i změnu technického řešení vlivem doplnění SLABOPROUDU a částečně i SILNOPROUDÝCH rozvodů.

**Původní řešení dle smluvní dokumentace:**

PD uvedené požadavky neřešila – zadavatelem nebyly požadovány.

**Nové řešení:**

Změna PD spočívá v: dispozičních úpravách přiček, dozdívkách, nových dveřních otvorech, jednotném vybavení kuchyněk, úpravě řešení přijímací části recepce, ovládání a řízení kontrolovaného vstupu do budovy a zajištění přístupu pro HZS, zřízení TOTAL STOP a přístupu k němu, úpravě systému ÚT, zajištění rezervního přívodu pro napájení internetové konektivity, atp.

**Zdůvodnění změny:**

Zohlednění požadavků budoucích uživatelů budovy a jejich provozních nároků se souhlasem zadavatele.

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:** Byla vyhotovena PD Změna stavby 02.10.2015 včetně výkazu výměr.

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:** cena díla se zvýší o 260.020,33 Kč bez DPH viz realizační CN . Nemá přímý vliv na změnu termínu dokončení, protože rozhodující vliv na dobu výstavby bude mít doplnění SLB rozvodů, pro které se dodatečně rozhodl zadavatel. Rozhodující vliv pro stanovení konečného termínu dokončení stavby bude mít ukončení montáže a dodávky nových SLB rozvodů.

Změnový list vyhotovil: Ing. Stanislav Presse

Podpis .....

Datum: 12.11. 2015

Vyjádření zástupce zhotovitele oprávněného jednat ve věcech technických :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla.

Datum: 12.11. 2015

Jméno: Ing. Javorský Jaroslav

Podpis: .....

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor a zároveň technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 12.11. 2015

Jméno: Ing. Bohuslav Říčař

Podpis: .....

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 12.11. 2015

Jméno: Ing. Stanislav Pitrman

Podpis: .....

# ZL\_008 Změna STAVBY 02.10.2015 - KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

„Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Královéhradecký kraj  
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Projektant

PLANNING ART s.r.o., Jana Koziny 560/2, 50003 Hradec Králové

Zhotovitel

PRIMA spol. s r.o., Bří Štefanů 973, Hradec Králové

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

11.11.2015

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště
2		Montáž		9	Bez pevné podl.		14	Projektové práce
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka		15	Územní vlivy
4		Montáž		11			16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky					17	Jiné VRN
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	260 020,33	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 260 020,33**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	260 020,33	54 604,30

**Cena s DPH 314 624,63**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

## Rekapitulace objektů Změna STAVBY 02.10.2015

**Stavba:** „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“

**Objednatel:** Královéhradecký kraj se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

**Zhotovitel:** PRIMA spol. s r.o.

Kód	Zakázka	Cena bez DPH
	<b>Změna stavby 02.10.2015</b>	
001	Stavební část - dle PD Změna stavby 02.10.2015	154 541,91
002	Ústřední vytápění - dle PD Změna stavby 02.10.2015	41 754,20
003	ELEKTRO - SILNOPROUD dle PD Změna stavby 02.10.2015	-31 610,70
004	ELEKTRO - Přívod pro roletu 1.NP	2 186,24
005	Stavební část - Elektromechanické zámky do AL dveří (bude vyjmuto ze SLB a bude postaveno proti odpočtu čteček z původního rozpočtu)	13 039,03
007	ELEKTRO - Provedení TOTAL STOP	42 983,78
008	ELEKTRO - Napájení patrových zámků vč. kabeláže	25 504,93
	<b>SOUČET Změna stavby 02.10.2015</b>	<b>248 399,39</b>
	<b>Změna stavby 02.10.2015 - PRÁCE A DODÁVKY DODATEČNĚ VYŽÁDANÉ BUDOUCÍMI NÁJEMCI</b>	
009	ELEKTRO - Přidané přívody pro UPS 3.NP	6 564,00
010	ELEKTRO - Přívod pro rozvaděč napájení antény internetové konektivity	5 056,94
	<b>Změna stavby 02.10.2015 - PRÁCE A DODÁVKY DODATEČNĚ VYŽÁDANÉ BUDOUCÍMI NÁJEMCI</b>	<b>11 620,94</b>

**Celkem**

**260 020,33**



# SO-01-Vlastní objekt - (Veřejná zakázka)

O	ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
			D HSV	Práce a dodávky HSV				35 860,39
			D 3	Svislé a kompletní konstrukce				16 170,22
35	K		310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovým cihlami pálenými na MVC	m3	0,648	3 807,40	2 467,20
26	K		317944321	Válcované nosníky do č 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,011	29 399,30	299,14
20	K		340239220	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 80 mm	m2	13,202	412,80	4 789,00
19	K		340239226	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140	m2	6,600	555,90	3 224,08
5	K		342248110	Příčky POROTHERM tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-12,894	394,30	-4 467,66
12	K		342248113	Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	20,139	532,80	9 429,04
39	K		349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,630	736,90	429,43
			D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				12 323,80
6	K		611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	-124,620	43,80	-3 029,39
13	K		612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	81,249	216,40	18 703,15
14	K		612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky	m2	81,249	27,90	1 258,10
7	K		612325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-324,012	35,10	-6 311,92
33	K		642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	2,000	304,90	564,07
34	M		553311170	zárubeň ocelova pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	2,000	616,10	1 139,79
			D 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 227,20
30	K		954001	D+M chránička COPEX DN 125mm	bm	12,900	276,00	3 560,40
1	K		962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	26,271	77,80	1 796,06
36	K		968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	2,160	245,80	1 227,77
2	K		968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,152	392,10	2 286,41
38	K		971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,890	89,80	156,99
4	K		974042557	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 300 mm	m	-16,900	271,30	-4 029,04
8	K		978011121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 10 %	m2	-124,620	6,30	-726,22
9	K		978013121	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 10 %	m2	-324,012	6,80	-2 203,28
17	M		553311170	zárubeň ocelova pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	-1,000	616,10	-569,89
18	M		553311430	zárubeň ocelova pro běžné zdění H 145 800 L/P	kus	2,000	864,00	1 728,00
			D 997	Přesun sutě				2 890,49
43	K		997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím	t	4,274	381,10	1 054,66
44	K		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,274	144,10	398,78
45	K		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,466	6,30	156,91
46	K		997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	4,274	323,80	1 280,13
			D 998	Přesun hmot				1 248,68
47	K		998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	5,569	242,40	1 248,68
49	K		721001	D+M vnitřní instalace vody a kanalizace	kpl	1,000	0,00	Viz samostatný rozpočet
			D PSV	Práce a dodávky PSV				118 681,52
			D 721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				0,00
			D 731	Ústřední vytápění - kotelny				0,00
50	K		731001	D+M ústřední vytápění	kpl	1,000	0,00	Viz samostatný rozpočet
			D 763	Konstrukce suché výstavby				-17 823,94
11	K		763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 R <sub>w</sub> 47 DB	m2	-5,324	527,30	-2 596,79
31	K		763111314	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 TI 60 mm EI 30 R <sub>w</sub> 47 DB	m2	18,720	527,30	9 130,73
24	K		763111348	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2DF 12,5 TI 40 mm 40 kg/m3 EI 45	m2	-38,688	637,30	-22 906,67
25	K		763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité	m2	-10,032	129,50	-1 201,71
41	K		998763403	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	-174,744	2,00	-349,49
			D 766	Konstrukce truhlářské				99 316,76
10	K		766001	D+M vestavěných skříní 2kř. rozměry 1200/2700/400mm s olistováním	ks	-6,000	8 898,50	-49 386,68
27	K		766002	D+M odkladací police na tašky 1300/200mm vč. konzol	ks	1,000	8 688,00	8 688,00
29	K		766003	Výměna dveřního křídla obyč za protipožární EI 30 DP 3 C2	ks	5,000	8 840,00	44 200,00
32	K		766004	D+M dveře vnitřní dřevěné do ocelové zárubně 800/1970mm plně vč. kování	ks	1,000	5 363,20	5 363,20
32a	K		766004	D+M dveře vnitřní dřevěné do ocelové zárubně 800/1970mm plně vč. kování	ks	-4,000	5 363,20	-21 452,80
40	K		766005	D+M kuchyňská linka spodní a horní skříňky dl. 180cm vč. obkladu mezi skříňkami z	ks	4,000	27 694,60	110 779,20
37	K		766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	1,000	11,30	10,45
3	K		766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	18,80	34,78
42	K		998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	982,362	1,10	1 080,60
			D 767	Konstrukce zámečnické				39 347,94
28	K		767001	D+M mřížová žaluzie elektr. ovládaná vč. natěru	kpl	1,000	38 646,40	38 646,40
48	K		998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	386,484	1,81	699,54
			D 781	Dokončovací práce - obklady				-5 002,73
21	K		781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých pórovinných do 22 ks/m2 lepených flexibilním	m2	-8,100	291,40	-2 183,31
22	M		597610560	obkladačky keramické RAKO - (barevné) 25 x 45 x 0,8 cm 1 j.	m2	-8,910	309,90	-2 554,12
23	K		998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	-47,374	5,60	-265,30
			D 784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 843,49
15	K		784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	118,689	3,70	406,21
16	K		784311011	Dvojnásobné bílé malby ze suchých směsí (práškových) v místnostech výšky do 3,80 m	m2	118,689	22,20	2 437,28
			D M	Práce a dodávky M				0,00
			D 21-M	Elektromontáže				0,00
			K 210001	D+M rozvody elektro	kpl	1,000	0,00	Viz samostatný rozpočet
								154 541,91

# STAVBA: „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

## ZL 08 UT - přemístění a výměna těles za nová

verze 11.11.2015

Poř.	Kód	Popis	Množství	Měrná jednotka	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
<b>Podobjekt 731 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>						
		Demontáž otopných těles	ks	3	228,00	684,00
		Příplatek za demontáž otopných těles nad 1m2	ks	3	90,00	270,00
		Demontáž konzol otopných těles	ks	8	10,80	86,40
		Demontáž potrubí do DN20	m	8	22,80	182,40
		Zaslepení potrubí DN20	ks	2	99,60	199,20
		Úprava potrubí - přípojek těles	ks	4	91,20	364,80
		Ventil termostatický 1/2	ks	2	388,80	777,60
		Šroubení regulační 1/2	ks	2	320,40	640,80
		Hlavice termostatická	ks	2	300,00	600,00
		Otopné těleso Radik klasik 33/600/100	ks	2	4 531,20	9 062,40
		Montáž otopných těles	ks	3	660,00	1 980,00
		Potrubí Cu 18	m	8	285,60	2 284,80
		Přechody potrubí Cu a fitinky	soub	1	552,00	552,00
		Konzole pro litinová tělesa	soub	1	150,00	150,00
		Demontáž otopných těles	ks	12	228,00	2 736,00
		Opětovná montáž těles	ks	12	276,00	3 312,00
		Příplatek za demontáž otopných těles nad 1m2	ks	12	90,00	1 080,00
		Příplatek za montáž otopných těles nad 1m2	ks	12	102,00	1 224,00
		Přetěsnění spojů ventilů a šroubení	ks	12	22,80	273,60
		Zaslepení odřezaných vývodů rozdělovače	ks	6	42,00	252,00
		Přeložení potrubí pro otopné těleso 3NP Cu18	m	40	285,60	11 424,00
		Fitinky potrubí	soub	1	420,00	420,00
		Připojení otopného tělesa 3NP	ks	1	276,00	276,00
		Odřezání a zaslepení vývodů potrubí od těles	ks	14	114,00	1 596,00
		Změna pozice tělesa a úprava potrubí, konzol	ks	2	300,00	600,00
	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	proc	1,77	410,28	726,20

**Celkem Podobjekt 731 - ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ**

**41 754,20**

**ZL 08 UT - přemístění a výměna těles CELKEM**

**41 754,20**



# Nový Hluchák Změna STAVBY 02.10.2015

PRIMA

Název	Mj	Počet		
LEGENDA:				
Položka se odečítá ( cena celkem v zelené buňce)				
Položka se přičítá ( cena celkem ve žluté buňce)				
<b>Dodávky</b>				
Rozvaděč RR2.1				
Jistič jednopólový do 16A "B" "C"	ks	2,00	128,50	257
Proud. chranič třípólový 40A	ks	1,00	2345,9	2345,9
Třířazový vypínač	ks	1,00	323,60	323,6
Skříň	ks	1,00	2 792,70	2792,7
Rozvaděč RR2.1	ks	1,00		5719,2
<b>Dodávky</b>				
<b>Elektromontáže</b>				
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>				
CYKY-J 5x6 , pevně	m	25,00	75,90	1897,5
CYKY-J 5x1.5 , pevně	m	7,00	-28,90	-202,3
CYKY-J 3x6 , pevně	m	140,00	82,8	11592
CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	6,00	23,20	139,2
CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	88,00	-17,60	-1548,8
<b>KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC</b>				0
CYKY-O 3x1.5 , pevně	m	32,00	-17,60	-563,2
				0
<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozvaděči nebo na přístroji</i>				0
6 mm2	ks	2,00	24,80	49,6
do 2,5 mm2	ks	80,00	-19,80	-1584
				0
<b>Přístroje</b>				0
<i>PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (se šroubovými svorkami), pro Classic, Tango, Element, Time, Alpha</i>				0
3558-A01340 Přístroj spínače jednopólového; řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2)	ks	2,00	-94,40	-188,8
3558-A05340 Přístroj přepínače sériového; řazení 5 (do hořlavých podkladů do C2)	ks	4,00	-114,10	-456,4
				0
<b>KRYT SPÍNAČE, TANGO</b>				0
558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	2,00	-31,00	-62
3558A-A652 B Kryt spínače kolébkového, dělený; d. Tango; b. bílá	ks	4,00	-36,50	-146
				0
<b>RÁMEČEK, TANGO</b>				0
3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	12,00	-23,00	-276
3901A-B40 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, čtyřnásobný vodorovný; d. Tango; b. bílá	ks	4,00	55,40	221,6
				0
<b>ZÁSUVKA NN, TANGO</b>				0
5518A-A2349 B Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	118,00	118
5518A-A2349 R Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; d. Tango; b. bordó	ks	8,00	116,40	931,2
5518A-A2349 R Zásuvka jednonásobná, s ochranným kolíkem; s ochranou před přepětím d. Tango; b. bordó	ks	4,00	409,70	1638,8
				0
<b>ZÁSUVKA NN, PROFIL 45</b>				0
5525N-C02347 B Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; d. Profil 45; b. bílá	ks	9,00	-82,40	-741,6
5525N-C02347 R1 Zásuvka 45x45, s ochranným kolíkem; d. Profil 45; b. karmínová	ks	18,00	-87,30	-1571,4
5595N-C02357 R1 Zásuvka 45x45 s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, s optickou signalizací poruchy; d. F ks	ks	9,00	-604,80	-5443,2
<b>Přístroje</b>				0
				0
<b>Osvětlení</b>				0
VŠECHNA SVÍTIDLA SCHVÁLÍ PŘED MONTÁŽÍ (OBJEDNÁNÍM) INVESTOR				0
A -ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO - přisazené				0

PSP TORINO 236 LA E, 2x36W, IP20, f. TREVOS	ks	8,00	-1 075,60	-8604,8
<i>B - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO - přisazené</i>				0
PSP TORINO 258 LA E, 2x58W, IP20, f. TREVOS	ks	12,00	-1 184,40	-14212,8
<i>E - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO</i>				0
SM 235 OP ET5, 2x35W, IP20, f. TREVOS	ks	3,00	942,80	2828,4
<i>H - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO - přisazené</i>				0
PSV ROMA 418 OP E, 4x18W, IP20, f. TREVOS	ks	1,00	-1 299,10	-1299,1
<i>H - ZÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO + NOUZOVÝ MODUL - přisazené</i>				0
PSV ROMA 418 OP E, 4x18W, IP20, f. TREVOS	ks	1,00	-2 190,80	-2190,8
<i>+ SVĚTELNÉ ZDROJE DLE SVÍTIDLA</i>				0
světelné zdroje do svítidel				0
<b>Osvětlení</b>				0
				0
<b>Uložný materiál</b>				0
<i>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU</i>				0
KU 68-1901 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	6,00	-28,60	-171,6
KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁ	ks	9,00	-40,60	-365,4
KT 250 SKŘÍŇ ROZVODNÁ	ks	4,00	156,80	627,2
svorkovnice 5X6	ks	4,00	306	1224
<i>KABELOVÝ ŽLAB MERKUR - ŽÁROVÝ ZINEK</i>				0
J/50 žž Žlab MERKUR 50/50 žárový zinek (ARK-10001) vč. spojovacích a připevňovacích materiálů	m	7,00	-138,30	-968,1
250/50 žž Žlab MERKUR 250/50 žárový zinek (ARK-10005) vč. spojovacích a připevňovacích materiálů	m	5,00	-245,50	-1227,5
40X40 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	8,00	-50,20	-401,6
60X40 LIŠTA HRANATÁ (3m)	m	6,00	-70,10	-420,6
				0
<i>PODLAHOVÝ KANÁL 28x170</i>				0
Box do podlahy typ PANDORA 28	ks	11,00	-1 174,90	-12923,9
Rámeček vyrovnávací ZR30 a ZR40	ks	11,00	-186,30	-2049,3
Víko se závěsy VPC	ks	10,00	0	0
Víko slepé SVC	ks	1,00	0	0
Přístrojová krabice KPP	ks	10,00	0	0
Záslepka ZPV	ks	10,00	-16,80	-168
Příčka PKPP	ks	5,00	0	0
Krycí deska KPV 3x3	ks	5,00	0	0
Krycí deska KPV 0	ks	5,00	0	0
Kanál PIKI 28x170 S1	m	16,00	-336,90	-5390,4
Uzemňovací svorky	ks	1,00	-47,90	-47,9
				0
<i>Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí</i>				0
HMOŽDINKA	ks	38,00	-3,20	-121,6
<i>střední mechanické namáhání (750N)</i>				0
4032 TRUBKA TUHÁ PVC 750N délka 3 m barva tmavě šedá	m	20,00	-46,00	-920
<i>MONOFLEX - nízká mechanická odolnost 320N PVC - (ČSN)</i>				0
1423 TRUBKA OHEBNÁ - MONOFLEX	m	8,00	-25,60	-204,8
<i>Vrtání otvorů</i>				0
otvory	ks	40,00	0	0
<i>OCELOVÁ KONSTRUKCE VŠEOBECNĚ</i>				0
Pásová, profilová, pozinkovaná	kg	10,00	-58,60	-586
<i>Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti</i>				0
přes 20 do 50 kg	ks	1,00	346,50	346,5
				0
<i>DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE VE 4.NP</i>				0
3-fázový jistič 20A	ks	1,00	300	300
1-fázový jistič 16A	ks	5,00	186	930
1-fázový jistič 25A	ks	4,00	312	1248
Úprava rozvaděče	ks	1,00	3636	3636
<b>Elektromontáže - celkem</b>				<b>-31 610,70</b>

STAVBA: „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“						
Objednatel:						
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.						
ZL 0X - Přidané přívody pro UPS 3.NP					verze 20.10.2015	
Poř.	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ</b>						
1	#####	Úprava rozvaděče R3	ks	1,00	936,00	936,00
<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - součet</b>						<b>936,00</b>
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
1	#####	kabel CYKY 3x6	m	60,00	82,80	4 968,00
<b>ELEKTROMONTÁŽE - součet</b>						<b>4 968,00</b>
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
24	#####	ostatní práce	KPL	1,00	660,00	660,00
<b>OSTATNÍ NÁKLADY - součet</b>						<b>660,00</b>
<b>ZL 0X - Přidané přívody pro UPS 3.NP - CELKEM bez DPH</b>						<b>6 564,00</b>

STAVBA: „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“						
Objednatel:						
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.						
ZL 0X - Přívody pro roletu 1.NP					verze 20.10.2015	
Poř.	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ</b>						
1	#####	úprava rozvaděče	ks	1,00	780,00	780,00
<b>DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - součet</b>						<b>780,00</b>
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
2	#####	kabel CYKY 3x1,5	m	55,00	17,60	968,00
3	#####	krabice odbočná kruhová KO97/5 vč.KO97V	ks	1,00	78,24	78,24
<b>ELEKTROMONTÁŽE - součet</b>						<b>1 046,24</b>
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
4	#####	podružný materiál,revize	ks	1,00	360,00	360,00
<b>OSTATNÍ NÁKLADY - součet</b>						<b>360,00</b>
<b>ZL 0X - Přívody pro roletu 1.NP - CELKEM bez DPH</b>						<b>2 186,24</b>

## SOUPIS PRACÍ

## Evropský dům - Nový Hluchák

Objekt:

HK-POSPISILOVA 2 - SO-01A-Vlastní objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>A</b> Náklady soupisu celkem							13 039,03
<b>ODPOČTY</b>							-23 196,00
	<b>D</b>	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				-23 196,00
	D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				-23 196,00
143	K	220001	D+M čtečky karet	kpl	-4,000	5 799,00	-23 196,00
<b>PŘÍPOČTY</b>							36 235,03
	<b>D</b>	<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				36 235,03
	D	22-M	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				36 235,03
	K		D+M elektromechanický zámek ABLOY 460	kpl	1,000	12 891,60	12 891,60
	K		D+M elektromechanických zámků METÖ B 9242	kpl	1,000	23 343,43	23 343,43
<b>A</b> <b>CELKEM</b>							13 039,03



STAVBA: „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“						
Objednatel:						
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.						
ZL 0X - Provedení TOTAL STOP					verze 04.11.2015	
Por.		Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Odbytová cena jednotková
DODÁVKY ZAŘÍZENÍ						
1	1	000731411	pole rozvaděče RH 300A s vyřezací cívkou	ks	1,00	32 016,00
DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - součet						32 016,00
ELEKTROMONTÁŽE						
1	2	000410011	tlačítko TOTAL STOP Gewis se sklem	ks	1,00	1 161,50
1	3	000131305	kabel 1kV CHKE-V 5x1,5 FE180	m	58,00	101,66
ELEKTROMONTÁŽE - součet						7 057,78
OSTATNÍ NÁKLADY						
1	7	219990011	kabelová trasa	ks	1,00	1 610,00
1	8	219990011	revize	ks	1,00	2 300,00
OSTATNÍ NÁKLADY - součet						3 910,00
ZL 0X - Provedení TOTAL STOP - CELKEM bez DPH						42 983,78

STAVBA: „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“						
Objednatel:						
Zhotovitel: Prima spol. s r.o.						
ZL 0X - Napájení patrov.zámek vč. kabeláže					verze 04.11.2015	
Poř.	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
1	1	##### napáječ síťový 19 k DT37-39 4FP67219	ks	5,00	#####	9 660,00
2	2	##### jistič PL7 1pól/ch.B/ 6A	ks	5,00	238,05	1 190,25
3	3	##### kabel JYTY 4x1	m	158,00	37,38	5 906,04
4	4	##### kabel UTP cat6 PVC 4P	m	210,00	26,45	5 554,50
5	5	##### trubka ohebná PVC Ipflex 2323	m	26,00	34,39	894,14
<b>ELEKTROMONTÁŽE - součet</b>						<b>23 204,93</b>
<b>OSTATNÍ NÁKLADY</b>						
6	6	##### jiné práce-kabelové trasy	ks	1,00	#####	2 300,00
<b>OSTATNÍ NÁKLADY - součet</b>						<b>2 300,00</b>
<b>ZL 0X - Napájení patrov.zámek vč. kabeláže - CELKEM bez DPH</b>						<b>25 504,93</b>

**STAVBA: „Evropské domy v krajích“ – stavební úpravy objektu „Nový Hluchák“**

Objednatel:

Zhotovitel: Prima spol. s r.o.

**ZL 0X - Přívod pro rozvaděč napájení antény**

verze 04.11.2015

Poř.	Kód	Popis	Měrná jednotka	Množství	Odbytová cena jednotková	Odbytová cena celkem
<b>ELEKTROMONTÁŽE</b>						
1	1	##### kabel CYKY 3x2,5	m	50,00	23,20	1 160,00
2	2	##### trubka PVC tuhá střední namáhání 4025 LA	m	40,00	46,12	1 844,80
3	3	##### vodič CY 10 /H07V-U/	m	50,00	33,30	1 665,00
4	4	##### jistič PL7 1pól/ch.B/ 10-16A	ks	1,00	128,50	128,50
5	5	##### krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11	ks	1,00	258,64	258,64
<b>ELEKTROMONTÁŽE - součet</b>						<b>5 056,94</b>
<b>ZL 0X - Přívod pro rozvaděč napájení antény - CELKEM bez DPH</b>						<b>5 056,94</b>